FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur PONTOISE du 12 juin 2022 Pts EXTRE

2 Amateurs - 38 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 TARDIVON BRUNO
2 DUHAMEL DENIS
3 DUHAMEL DENIS
4 DUHAMEL DENIS
5 DUHAMEL DENIS
6 DUHAMEL DENIS
7 DUHAMEL DENIS
8 DUHAMEL DENIS
9 DUHAMEL DENIS
10 DUHAMEL DENIS

BELLEBRUNE

BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER

LOGE G EL AGREE

2/ 5
30/ 33
28

1
10
20
13
16
18

6

Concept eur

MES : 174000 & 197000
LACHES a 07h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

20 juin 2022

Roger

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

260286
260242
260260
260231
260254
260248
260259
260257
260269
260263

22 181717 09.54.48
22 183357 09.57.24
22 2 09.57.52
22 3 09.59.36
22 4 10.06.19
22 5 10.11.31
22 6 10.16.45
22 7 10.18.50
22 8 10.19.10
22 9 10.21.44

JUSTE 09.54.48 1039.570

ROO
ROO

19 09.57.43 1031.701
19 09.58.11 1028.998
19 09.59.55 1019.083
19 10.06.38 982.402
2010.11.51 955.767
2010.17.05 930.382
2010.19.10 920.647
20 10.19.30 919.109
2010.22.04 907.431

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10



